



SECRETARÍA DE TURISMO DELEGACIÓN DE ATENCIÓN TURÍSTICA, REGIÓN HUASTECA Ciudad Valles, S.L.P., 30 de Abril de 2019

FICHA INFORMATIVA

LIC. ARTURO ESPER SULAIMAN SECRETARIO DE TURISMO PRESENTE.-

REUNIÓN DE TRABAJO SECRETARIA DE TURISMO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.

Dando seguimiento a sus instrucciones, los días 29 y 30 de abril del año en curso se acudió a reunión de trabajo en la Secretaria de Turismo del Estado de San Luis Potosí, con el propósito de tratar diversos puntos relacionados a la Región Huasteca, lo anterior derivado de la visita a esta Región del Lic. Miguel Torruco Marques, Secretario de Turismo Federal. Dando seguimiento de las observaciones que realiza a una servidora el Secretario de Turismo del Estado, así como perfilar los puntos relacionados con la Huasteca Potosina.

En espera de que la información proporcionada le sea de utilidad, quedo a sus apreciables órdenes.

ATENTAMENTE

LIC. MARTHA ROSA SANTOS GONZÁLEZ
DELEGACIÓN DE ATENCIÓN TURISTICA REGIÓN HUASTECA

2019 "Año del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguiñaga"





MEMORIA FOTOGRAFICA REUNIÓN DE TRABAJO SECRETARIA DE TURISMO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P.



MiguelTorrucoMarqués

®TorrucoTurismo

Como parte de la gira de trabajo por San Luis Potosí, nos reunimos con el sector turístico y empresarial potosino, acompañados del Gobernador @JMCarrerasGob y el Srio. de Turismo SLP, @EsperArturo para informar sobre los programas federales de promoción y desarrollo turístico.







Delegación de Atención Turística Región Huasteca Galena No. 200 esq. con Escontría, Zona Centro Cd. Valles, S.L.P. C.P. 79000 Tel. 01(481) 3817270

